AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

% SAM 0865
SAMAPA ORDEN DE PAGO '

de brilshuacan de los Membrillos
Por acuerdo del Organismo Publico Descentralizado, Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y_ Ul 4
Alcantarillado del Municipio de Ixtlahuacén de los Membrillos, Jalisco (SAMAPA), que me honro
presidir y con cargo al Capitulo Clave _  ~  Partida

del Presupuesto de Egresos vigente para este Organismo Publico Descentralizado, se servira usted -

ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ ¥; 0
pagar a s 5 La cantidad de $ G

{ SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS PESODS 007100 M.N_}

1 e BAILARINA HYNDA! C/MOT HONDA 5 5HP
por el siguiente concepto

ROMPEDOR, PARA TRABAIQS DE AREA TECMICA SAMAFPA

Atentamente

17 FEB
Ixtlahuacan de los Membrillos, Jal., a de RERD de20

td
(]

DIRECTOR DEL SAMAPA CONTADOR SAMAPA
LICANTONIO COVARRUBIAS MEJIA
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& Santander

Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:

Contrato:
Usuario:
Referencia:

Referencias del
Movimiento:

Estado:
Divisa:
Cuenta Cargo:

Cuenta Abono:
Importe:
Concepto:

Fecha
aplicacion:

RFC
Beneficiario:

TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA 080122814200
ALMA MARICELA ALVAREZ HERNANDEZ 44460963
992022021715113396R544

4166
ENVIADA
MXN

22000573374 - SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA
POTABLE Y

072320005753722186 - ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ
$ 71,300.00 MXN
BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA TECNICA

17/02/2022

BUDE7808058S3

Operacion realizada por internet

Este no es un comprobante de pago ya que no se ha confirmado la operacion, el

comprobante oficial lo podra obtener en la consulta de Transferencias una vez que la

operacién este en estatus "Ejecutado™

&4

o Para dudas o aclaraciones por favor llame a:
SuperLinea
5551694301 o6 555169 4303

SuperLinea Empresarial SuperLinea PyME



Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:
Cuenta de
Cargo:

Fecha y Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contable:

Sucursal:
Descripcién:
Importe:
Referencia:

Referencia
numeérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario:

Codigo de
Devolucion:

RFC
Ordenante:

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos
SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA 080122814200
2022-02-17 15:11:34

2022-02-17 15:11:34
0981

PAGO TRAN SPEI
-71,300.00 MXP
002769263

BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA TECNIC RFC BUDE7808058S3
IVA 9834.49 REF 0000000

BANORTE

00144737022000573374

072320005753722186

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA

ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ

SAM160702KK9

20021 Tégrg %%CESE 3999%%%;1’99? ggqgvor llame a:
SuperlLinea
5551694301 o 555169 4303

SuperLinea Empresarial SuperLinea PyME



CONTPAQ i SAMAP XTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS = 'ISCO Hoja: 49
Impreso de polizas del 01/Feb/2022 al 28/Feb/.u22 Fecha: 09/Ago/2022
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: AV. SANTIAGO 155 Caodigo postal: 45850
Reg. Fed.: SAM160702KK9 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Cargos Abonos
17/Feb/2022 Egresos 49 EP060000005597 BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA ..
1 374544 12461-5611-1401-0.. Maquinaria y Eq Agropecuario (GTO C.) 61,465.51
BAILARINA'Y ROMPEDOR PARA AREA..
2 374544 21120-0005-0040-0.. Elizabeth Bugarin Dominguez 71,300.00
BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA..
3 374544 21120-0005-0040-0.. Elizabeth Bugarin Dominguez 71,300.00
BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA..
4 374544 11120-0001-0005-0..Cta.22000573374 20% Agua Potable 71,300.00
BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA..
5 374544 11220-0001-0001-0.. lva Acreditable Pagado 9,834.49
BAILARINA Y ROMPEDOR PARA AREA..
6 374544 82600-1001-0000-0 .. PE Ejercido 31,163.79
7 374544 82400-1001-0000-0.. PE Comprometido 31,163.79
8 374544 82400-1001-0000-0.. PE Comprometido 31,163.79
9 374544 82500-1001-0000-0., PE Devengado 31,163.79
10 374544 82500-1001-0000-0.. PE Devengado 31,163.79
11 374544 82600-1001-0000-0.. PE Ejercido 31,163.79
12 374544 82600-1001-0000-0.. PE Ejercido 31,163.79
13 374544 82700-1001-0000-0.. PE Pagado 31,163.79
14 374544 82600-1001-0000-0.. PE Ejercido 30,301.72
15 374544 82400-1001-0000-0.. PE Comprometido 30,301.72
16 374544 82400-1001-0000-0.. PE Comprometido 30,301.72
17 374544 82500-1001-0000-0.. PE Devengado 30,301.72
18 374544 82500-1001-0000-0.. PE Devengado 30,301.72
19 374544 82600-1001-0000-0.. PE Ejercido 30,301.72
20 374544 82600-1001-0000-0.. PE Ejercido 30,301.72
21 374544 82700-1001-0000-0.. PE Pagado 30,301.72
Cifra de Control 139,764,316,391 4.. Total péliza : 388,462.04 388,462.04
Total CFD/CFDI : 0
Total Comp. Ext.. 0
Total al 17/Feb/2022 : 388,462.04 388,462.04

Total de polizas impresas 3 |
Total de movimientos impresos : 21




ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ

A
\/

RFC: BUDE7808058S3 FACTURA: 4166-A

DOMICILIO: DR R MICHEL, No. 141 - 143A, CP: 44460, COL: LAS CONCHAS
MAGNOCENTRO AGRICOLA CIUDAD: GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

EXPEDIDO EN: CP: 44460, GUADALAJARA, JALISCO

VALLART;'-C\I

| 10

EN REFACCIONES NO HAY GARANTIA
FORMATO DE CFDI

GRACIAS POR SU PREFERENCIA TEL 36191968-36191943

FECHA-HORA |
17/02/2022 - 12:25:13

DATOS CLIENTE:

NOMBRE: SISTEMAADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS

RFC: SAM160702KK9 CIUDAD: IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JALISCO, MEX
DOMICILIO: AV SANTIAGO, No. 155, COL: CENTRO, CP: 45850

Tipo (1) Ingreso
Version: 3.3

J

No. CERTIFICADO SAT |

FOLIO FISCAL (UUID) | No. CERTIFICADO EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

801-311B9296A1BF | : 00001000000412659344 |

00001000000505371432 |

17/02/2022 - 12:56:07

"METODO DE PAGO: PUE (PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION)

Cantidad |(Unidad (Clave)| Codigo (Clave) Descripcién Unitario importe
1.00|PZA (HET) HYU-BAI (22101602) [BAILARINA HYUNDAI C/MOT HONDA 5.5HP 31,163.79 31,163.79

P T del C pto  (002) IVA - Tasa 0.160000 Base 31,163.79 Importe 4,886.21
1.00[PZA (H87) (22101616) ROMPEDOR 3030172 30,301.72

Imj Trasladados del C P (002) IVA - Tasa 0.160000 Base 30,301.72 Importe 4,848.28

[SELLO DIGITAL DEL CFOI

QcS1Yf20a0PoTuGpbdb5KePZOXA7 76uDuUNOpi1QPSXfOCrd 1hHbmSJJOK1 GrYu1RgM5tVB0zsiXOmsli62b4 YAFw1 nXruyStyv TcBXSFmSRdttRR
fqz/r29hEpI34W9x81DcMAB3uwBayZ T5n9sA2mQSnolSSbJaMQxdWsfay2Sek99ky6oaup326UMbqSERb4psNvTYnpByv2EABLY XRPCHS5V1srM
rsLbnP+anveYsLV10DemplfELaciSNflyXCXrEmBAIqO/NVh1JGVZn55iT 2rOF RHIWEHwWh3nBNvSAYA6fGoGecx+Hbk 1eKARvX4dtm7YAosxplk 1V
KWQDv2w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|I1.1|57BE 1F26-0F53-44BE-9801-311B8296A1BF|2022-02-17T 12:56:07|ASE0209252Q1|QcS 1 Yf20a0PoTuGpbdbSKcPZOXAT76uDUNOpi 1QPS
Xf0Crd1hHbm5JJOK1GrYu1RqM5tVB0zsiXOmsli62bd YAFw1 nXruyStyv TeBXSFmSRAUtRRiqz/r28hEpl34W9x81DcMAB3uwBayZT 5n9sA2mQSnol
SSbJaMQxdWsfay2Sek89kyboaup326UMbgSERbApsNyTYnpBv2EABIYXRPCHS5V 1srMrsLbnP+anveYsLV10DemplfELaciSNyXCXrEmBAfqO

Vh1jGVZnS5iT2rOFRHIWEHWh3nBNvSAYABfGoGecx+Hbk 1eKARvX4dtm7YAosxpfk1VKWQDv2w==|0000100000050537 1432||
SELLO DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION; ASE0209252Q1

T318BkzZQkcacOvMYD7412vi3agdrpscd2IAQJxvGF2psRacPU2bBbjlJa8ppk SOCaf54 OtF MVRWyu3Ifazl PSVTCjUyZd3 1 Dzf2T 2uVifnmrd90yfvBva =
ploXjRpufZ3/8NsFcVO/SgsbWBHmMYRmaZ1ZBkSy6fDQIIFIYNTBRci1PIBXSPsEVhdeDi1uncMXCn5pfzpCVst7vwM3kJcDESTFPecdWmwiNCulzi
1000wqGPivWOLHTVOb8CR/GR4FggOvaopiSq+8G2sg+qUgSySAaTP 2udFG3oxrsDvOU1GKp2ZHPwmP 1 TFrer96nvUOrZs 1x0AMGa5UZ75+/0pQ

permanezca insoluto, sin perjuicio al cobro mas los demas gastos que por ello se originan.
GUADALAJARA, JALISCO, a 17/02/2022 ACEPTO

Por el presente PAGARE reconozco deber y me obligo a pagar incondicionaimente a la orden de ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ, en esta ciudad
de GUADALAJARA, JALISCO o en cualquier otra que se me requiera el dia 17/02/2022. La cantidad de: $71,300.00 (SETENTA Y UN MIL
TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), valor recibido en efectivo a mi entera satisfaccion. Este PAGARE es mercantil y es reglado por la Ley General de
Titulos y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final y causara intereses maratorios al tipo de 10% mensual por todo el tiempo que

3 ersonas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales)
USO CFDI: G03 (GASTOS EN GENERAL)
MONEDA: MXN, TIPO DE CAMBIO: 1
CTA. BANORTE : 0575372218 SUC. 1502 CLABE INTERBANCARIA : 072320005753722186 SUBTOTAL: 61.465.51
CTA. HSBC : 4059133918 SUC. 0107 CLABE INTERBANCARIA : 021320040591339187 : 3l
EN EQUIPOS 01 ANO DE GARANTIA CONTRA DEFECTO DE FABRICA DESCUENTO: 0.00
EN SERVICIOS DE TALLER 30 DIAS DE GARANTIA DEL TRABAJO REALIZADO SUBTOTAL: 61,465.51
LA GARANTIA NO PROCEDE SI EL CILINDRO O PISTON PRESENTAN RAYADURAS :
TODA CANCELACION CAUSARA UN CARGO DEL 30% SOBRE EL VALOR DE LA COMPRA MAS IVA: 9,834.49
ek ELETR TOTAL: 71,300.00

IMPORTE EN LETRA: (SETENTAY UN MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

PAGINA 1 DE 1




Page 1 of |

<Ixml version="1.0"7=
<cfdi;Comprobante LugarExpedicion="44460" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="71300.00" Moneda="MXN" SubTotal="61465.51"
Certificado="MIIGEzCCA/ugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAOMTIZNTkzNDQwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLEKMulGRIbC
NoCertificado="00001000000412659344" FormaPago="03"
Sello="QeS1Y120a0PoTuGpbdb5KcPZOXAT7T6uDuNOpi lQPSXACrd 1hHbmSJJOK1GrYulRgM5tV80zsiXOmsli62b4Y AFw In X ruy5tyvTcBXSFmSRAttRRfgz/r2!
Fecha="2022-02-17T12:25:13" Folio="4166" Seric="A" Version="3.3" xsi: schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlusixsi="http:/www.w3org/200 /X MLSchema-instance” xmlnseldi="btep:/fwww.sat.goh, mx/efd/3">
=efdi:Emisor Regimenkiscal="612" Nombre="ELIZABETH BUGARIN DOMINGUEZ" Rfc-"BUDE780805883"
<cfdiReceptor Nombre="SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS" Rfc="SAM160702KK9" UsoCFDI="G03"/~
- =efdi:Coneeptos=
- <cfdi:Concepto lmporte="31163.79" ValorUnitano="31163.79" Descripaion="BAILARINA HYUNDAI C/MOT HONDA 5.5HP" Umdad="PZA"
ClaveUnidad="H87" Cantidad="100" Noldentificacion="HYU-BAI" ClaveProdServ="22101602"
- <eldi:Impuestos=-
- <efdi: Traslados>
<¢fdi:Traslado Importe="4986.21" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="31163.79" ">
</efdi; Traslados>
<fefdi:Tmpuestos=>
</efdi: Concepto:
= «<cfdi:Concepto lmporte="30301.72" ValorUnitario="30301.72" Deseripeion="ROMPEDOR" Unidad="PZA" ClavelUmdad="H87" Cantidad="1.00"
Noldentificacion="ROMPEDOR" ClaveProdServ="22101615">
- <cfdi:Impuestos=
- <cfdi: Traslados>
<efdi: Traslado Importe="4848,28" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="30301.72"/~
<feldi; Traslados=
</cfdi:Impuestos
</efdi:Concepto=
</efdi:Conceptos>
- <efdi:Impuestos Total ImpuestosTrasladados="9834.49"
- <cfdiTraslados™
<efdi: Traslado Importe="9834.49" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" [mpuesto="002"/>
<fefdi: Traslados™
</cfdi:Impuestos=
- <efdi:Complemento:
<(fd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv 1 Lxsd" xmlus xsi="http://www,w3,0rg/ 2001/ XML Schema-
instance”

SelloSAT+"T318kzZQkeacOvMYDT4IZvI3agrpscd2IAOJxvGF2psRqePUZbSbjLI09ppkSOCafS4OtFM VR Wyu3lrfazl PSVTCjUyZd31Dzf2T2uVi/nm
NoCertificadoSAT="00001000000505371432"
SelloCFD="QeSTY20a0Po TuGpbdb5SKcPZOXA776uDuNOpi IQPSXACrd lhHbmSJJOK1GrYul RgqM5tV80zsiXOmsli62b4Y AFw InX ruyStyvTeBXS
RfcProvCertif="ASE0209252Q1" Fechalimbrado="2022-02-17T12:56:07" UUID="5TBE1F26-0F53-448E-9801-311B9296A 1 BF"
sminsifd="htep:/www.satgob.mx/TimbreFiscal Digital"/ -
<fefdi:Complemento=
</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/SamapaRH/Downloads/57BE1F26-0F53-448E-9801-31 1B9296A 1BF.xml  18/02/2022



1712122, 14:.07

(8, HACIENDA | g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales p arnet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén
social del emisor

BUDE7808058S3 ELIZABETH
BUGARIN
DOMINGUEZ

Folio fiscal Fecha de
expedicién

57BE1F26-0F53-448E- 2022-02-
9801-311B9296A1BF 17T12:25:13

Total del CFDI Efecto del
comprobante
$71,300.00 Ingreso

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SAM160702KK9

Fecha
certificacién
SAT

2022-02-
17T12:56:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN DE LOS
MEMBRILLOS

PAC que certificd

ASE0209252Q1

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M
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Sistema Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantariflado .
de Ixtlahuacan de los Membrillos

OFICIO/SAMAPA/172/2022
ASUNTO: Solicitud de compra

C. ALEJANDRA GUADALUPE CORTES ROJAS.
JEFE ADMINISTRATIVO Y DE COMPRAS.
PRESENTE:

El que suscribe el PTI. José Ramoén Méndez Gutiérrez. Jefe de Area Técnica del Sistema
Administrativo Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Ixtlahuacan de los Membirillos,
Jalisco.

Por medio de la presente le envié un cordial saludo y al mismo tiempo aprovecho la ocasién
para solicitarle de manera urgente y con fundamento en lo dispuesto en el articulo 73 fraccion IV
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacién de Servicios del Estado
de Jalisco y sus Municipios, la adquisicién del siguiente material:

* 1 Bailarina HYNDAI C/MOT HONDA 5.5HP, 1 Rompedor, material solicitado por almacén
del area tecnica, solicito el pago de la Factura con N. 4166-A por la cantidad de
$71,300.00 con el material antes mencionado.

Sin mas me despido agradeciendo por anticipada su atencion, esperando una agradable
respuesta de su parte y deseando éxito en sus actividades.

Ixtlahuacan de los Membrillos, Jalisco. A 17 de febrero del 2022

R

_,,.J.‘(OZZ, ANO DE RICARDO FLORES MAGON”

ATENTAMENTE

|
~PTI.JOSE RAMON MENDEZ GUTIERREZ.
JEFE DE AREA TECNICA SAMAPA

Av. Santiago No. 155 Col. Ceniro C.P 45850
ixtlahuacan de los Membirillos

Tel. 01-374- 6900716

01-374- 6902192
scmapg@!membﬂ]}os.ggb.mx



